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Guías para Cajones. Sistemas Corredizos para Mesas
Runner for Drawers. Sliding Systems for Tables06

META 27  Guía de bolas H27. Extracción parcial

Tornillo para guías zincado

M4x8 CÓDIGO 679.40
M4x10 CÓDIGO 679.39

  

Montaje tornillos rosca madera

• Tornillo tirafondo
Ver grupo 4.

• Tornillo euro cabeza Ø6,8
Ver grupo 4.

• Desplazamiento silencioso sobre rodamiento de bolas.
• Montaje en el lateral del cajón con inserción en una ranura de 27mm. 
Bloqueo con tornillo M4.
• Perfil para lateral con perforación de paso 32mm.
• Longitud de la guía inferior a la profundidad del cajón.
• Extracción parcial. 75% de salida.
• Carga máxima 15 kilos.
• Acabado zincado.
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TIPO DE
SUJECIÓN

Tornillo r/madera

CÓDIGO
L

Longitud
de la guía

A
Longitud máxima 

del cajón

B
Longitud
extensión

70.120 246 422 352

50
juegos

70.121 278 486 416
70.122 310 550 480
70.123 342 614 544
70.124 406 742 675
70.125 438 806 736

15kg.
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